

19/08/STIŽNOST WK / 2017

106

Klášterecká kyselka s.r.o.
Stanislav Pechouš - jednatel
U Koupaliště 507
431 51 Klášterec nad Ohří

Klášteřec nad Ohří dne 11. 01. 2017

Žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

obracím se na Vás o sdělení informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím k těmto otázkám:

1. Od kterého dne má Klášterecká kyselka s.r.o., platný Spisový a skartační řád organizace ?
2. Byl tento Spisový a skartační řád společnosti Klášterecká kyselka s.r.o., podroben kontrole Oblastního archivu ?

24.1.2017 P. D. Chomby

Současně prosím o zaslání kopie Spisového a skartačního řádu společnosti Klášterecká kyselka s.r.o.

Informace a požadovaný materiál adresujte prosím písemně na níže uvedenou adresu.

Děkuji,



Klášterecká kyselka, s.r.o., nám. Dr. Eduarda Beneše 85, Klášterec nad Ohří 431 51

Doručovací adresa:

Číslo jednací: 06/KR/2017

Vyřizuje	telefon	místo	datum
Jaroslav Krejsa	737 270 065	Klášterec nad Ohří	2. 2. 2017

Dobrý den,

odpovídám na Vaší žádost ze dne 11. 1. 2017:

1. Od kterého dne má Klášterecká kyselka s.r.o., platný Spisový a skartační řád organizace?

- oficiální od 1.1 2017

2. Byl tento Spisový a skartační řád společnosti Klášterecká kyselka s.r.o., podroben kontrole Oblastního archivu?

- ano, dne 23. 1. 2017

V příloze této odpovědi zasíláme sken Spisového a skartačního řádu.

Jsem s pozdravem
Stanislav Pechouš
jedenateř společnosti

Bc. Jaroslav Krejsa

Od: Bc. Jaroslav Krejsa <reditel@kk-ts.cz>
Odesláno: 2. února 2017 13:16
Komu:
Kopie: 'Stanislav Pechouš'
Předmět: odpověď od jednatele KK
Přílohy: Odp.Kik.jpg; str 01.jpg; str 02.jpg; str 03.jpg; str 04.jpg; str 05.jpg; str 06.jpg; str 07.jpg

Důležitost: Vysoká

Ahoj,

v příloze zasílám odpověď jednatele společnosti na tvoji žádost ze dne 11.1.2017 včetně skenu Spisového a skartačního řádu Klášterecká kyselka, s.r.o.

Jsem s pozdravem

Bc. Jaroslav Krejsa
ředitel společnosti
Klášterecká kyselka, s.r.o.
U Koupaliště 507
MT 737 270 065
www.kk-ts.cz